
中国电建水电八局阳江港丰头作业区进港公路先行段工程

水土保持方案编制技术咨询服务成交结果公示

（采购编号：D1101080711013191001001）

阳江港丰头作业区进港公路先行段工程水土保持方案编制技术咨询服务已于2024年1月26日完成了公开竞争性谈判及其相关评审工作，根据谈判小组提交的评审

报告，采购人已确定成交单位。现进行成交结果公示，接受社会各界监督。

一、候选成交单位基本情况

排序 候选人名称 最终响应报价（元） 质量 服务期

1 广东舜江工程咨询有限公司 180000 按采购人要求及相关规范规程执行 20天

二、成交结果

（一）标段名称：阳西县溪头镇凤凰岭矿区供水工程水土保持方案编制技术咨询服务

1．成交单位名称：广东舜江工程咨询有限公司

2．成交单位地址：广州市天河区元京路4号531房

3．成交标的情况：进港公路先行段工程水土保持方案编制报告内容应国家、交通部门、发改委、地方政府等管理部门现行颁布的有关标准、规范、规程的要

求。

4．成交总价：180000.00元

三、谈判小组成员名单：

常玉坤、刘成云、方博、姜大户、冯旭斌，共5位。

四、公示期限

公示期为自2024年2月2日至2024年2月4日，共3日。

五、提出质疑的渠道和方式

5.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向采购人提出反馈意见。逾期将不再受理。

5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

六、联系方式：

采 购 人：中电建长九新材料（广东）有限公司

地 址：阳西县中山火炬（阳西）产业转移工业园丹宵路与厨邦大道交界通用厂房1号楼第三层

联 系 人：过晗汀

电 话：18379162991

采购人主要负责人：周海

采购人：中电建长九新材料（广东）有限公司

日期：2024年2月2日


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:19:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:19:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




